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considered by the Assembly on this day are on file
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Sue Parker, Minute Clerk: Phone 319-2360)
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PROCEEDINGS OF THE ASSEMBLY

IN ASSEMBLY

Assembly Chamber, Sacramento
Monday, September 8, 2008

The Assembly met at 12:20 p.m.
Hon. Sally J. Lieber, Speaker pro Tempore of the Assembly,

presiding.
Chief Clerk E. Dotson Wilson at the Desk.
Assistant Clerk Gregory Vellines reading.

ROLL CALL
The following were placed upon the morning roll call—74:

Adams
Aghazarian
Anderson
Arambula
Beall
Benoit
Berg
Berryhill
Blakeslee
Brownley
Calderon
Carter
Cook
Coto
Davis
De La Torre
De León
DeVore
Duvall

Dymally
Emmerson
Eng
Evans
Feuer
Fuentes
Fuller
Furutani
Gaines
Galgiani
Garcia
Garrick
Hayashi
Horton
Houston
Huff
Huffman
Jeffries
Jones

Karnette
Keene
Krekorian
La Malfa
Laird
Leno
Levine
Lieber
Lieu
Ma
Maze
Mendoza
Mullin
Nakanishi
Nava
Niello
Núñez
Parra
Portantino

Price
Runner
Ruskin
Salas
Saldaña
Silva
Smyth
Solorio
Spitzer
Strickland
Swanson
Torrico
Tran
Villines
Walters
Wolk
Mme. Speaker

Quorum present.

REGULAR BUSINESS DISPENSED WITH

By unanimous consent, the regular order of business of the Assembly
was dispensed with for this legislative day.

LEAVES OF ABSENCE FOR THE DAY

By unanimous consent, the following Assembly Members were
granted leaves of absence for the day:

On personal business, and waiving per diem: Assembly Members
Caballero, DeSaulnier, Hernandez, and Plescia.

Because of illness: Assembly Member Soto.
Due to travel delays: Assembly Member Hancock.
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FIRST READING OF ASSEMBLY BILLS
The following bills were read the first time:
ASSEMBLY BILL NO. 27—Charles Calderon. An act to amend Sections

17052.12 and 23609 of the Revenue and Taxation Code, relating to taxation, to take
effect immediately, tax levy.

ASSEMBLY BILL NO. 28—Charles Calderon. An act to repeal Section 6396 of
the Revenue and Taxation Code, relating to taxation, to take effect immediately, tax
levy.

ASSEMBLY BILL NO. 29—Charles Calderon. An act to amend Section 17942 of
the Revenue and Taxation Code, relating to taxation.

ASSEMBLY BILL NO. 30—Charles Calderon. An act to amend Sections 17681
and 24831 of, and to repeal Sections 17052.8, 17681.6, 23604, and 24831.6 of, the
Revenue and Taxation Code, relating to taxation, to take effect immediately, tax levy.

ASSEMBLY BILL NO. 31—Charles Calderon. An act to repeal Sections 24302
and 24305 of the Revenue and Taxation Code, relating to taxation, to take effect
immediately, tax levy.

ASSEMBLY BILL NO. 32—Charles Calderon. An act to repeal Article 1.5
(commencing with Section 25110) of Chapter 17 of Part 11 of the Revenue and Taxation
Code, relating to taxation, to take effect immediately, tax levy.

ASSEMBLY BILL NO. 33—Charles Calderon. An act to add Section 6225 to the
Revenue and Taxation Code, relating to taxation.

ASSEMBLY BILL NO. 34—Charles Calderon. An act to amend Sections 17020.6,
17024.5, 17041, 17052.12, 17063, 17072, 17085, 17132.5, 17152, 17206, 17250,
17250.5, 17275.5, 17501, 17551, 17952.5, 18165, 18180, 18631, 19116, 19134, 19164,
19166, 19172, 19179, 19443, 21015.5, 23045, 23051.5, 23609, 23772, 24305, 24357,
24357.1, 24357.7, 24949.5, 24990.6, and 24993 of, to add Sections 17020.15, 17132.8,
17144.5, 17225, 17257, 17257.2, 17257.4, 17755, 18037.5, 18155.6, 19172.5, 19185,
19186, 23046.5, 23703.7, 24329, 24462, 24950.5, and 24990.8 to, and to repeal
Sections 24981 and 24988 of, the Revenue and Taxation Code, relating to taxation, to
take effect immediately, tax levy.

ASSEMBLY BILL NO. 35—Charles Calderon. An act to amend Sections
17053.70, 17053.74, 17053.75, 17235, 17267.2, 17276.1, 17276.2, 23612.2, 23622.7,
24356.7, 24384.5, 24416.1, and 24416.2 of the Revenue and Taxation Code, relating to
taxation, to take effect immediately, tax levy.

ADJOURNMENT
At 3 p.m., the Assembly adjourned to reconvene upon Call of

the Speaker.

KAREN BASS, Speaker

TRESHA PETIT-PHAR, Assistant Minute Clerk

(NOTE: The proclamation by the Governor convening the Legislature in
extraordinary session was printed Monday, January 14, 2008. See Assembly Journal,
pages 3–4.)

O

ASSEMBLY JOURNALSept. 8, 2008 207

1xxx-JUNE (1-8#)


